
Nodibinājums

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40008157047)

2020. GADA PĀRSKATS

RĪGA

“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli””



INFORMĀCIJA PAR NODIBINĀJUMU / VADĪBAS ZIŅOJUMS

Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”

Nodibinājums
40008157047 Rīga, 2010. gada 8. aprīlis

Sporta iela 2, Rīga, LV-1013

Vēsturiskie valdes locekļi Maija Jaunzeme, līdz 23.11.2020.

2020. gada 1. janvāris – 2020. gada 31. decembris

Darbības mērķis Atbalstīt un veicināt jaunradi Latvijā.

Nosaukums

Juridiskais statussReģistrâcijas numurs,
vieta un datums

Juridiskā adrese

Valdes locekļi
Ants Grende, no 24.10.2018, tiesības pārstāvēt atsevišķi                                         
Ance Anna Caune, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1                                               
Jānis Holšteins-Upmanis, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1                               
Renārs Kaupers, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1                                                  
Maija Rutka no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1

Revīzijas komisija
Daila Vīksne                                                                                                        
Emīls Lukjanskis 
Sallija Laura Kļavkalne

Pārskata gads

Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā

Realizētās aktivitātes vērstas uz sabiedrības integrācijas un atstumtības 
mazināšanu, kvalitatīva kultūrizglītojoša produkta pieejamību jauniešiem. 
Kopumā Ziedoņa klasi klātienē ir apmeklējuši 2667 skolēni, 120 skolotāji, kā arī 
90 citi apmeklētāji.Atzīmējot Krišjāņa Barona 185. dzimšanas dienu, 
pārizdota un papildināta Barona un citu autoru 1859. gadā sarakstītā 
ģeogrāfijas grāmata «Mūsu tēvzemes aprakstīšana». 
Izdota 30.10.2020, tirāža 1446 eksemplāri.
Lai paplašinātu un akcentētu darbību izglītības jomā, fonds “Viegli” 
2020.gada beigās nodibina SIA “Ziedoņa klase” (reģ.Nr.40203282215) ar 
sociālā uzņēmuma statusu.



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

                                            BILANCE

AKTĪVS

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 87017 88573

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI: 20

II PAMATLĪDZEKĻI: 30 85617 88573

1. Nekustamais īpašums 40 67017 69786

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 18600 18787
III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI 60 1400 0

1. Akcijas un daļas 70 1400
2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 0 0

Apgrozāmie līdzekļi 80 87502 74236

I KRĀJUMI: 90 35474 27239

1. Materiāli 100

2. Preces 110 35474 27239

II DEBITORI: 120 42792 28448

III VĒRTSPAPĪRI 130

IV NAUDA 140 9236 18549

BILANCE 150 174519 162809

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2021.gada 24.martā

Rindas 
kods Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

                                            BILANCE

PASĪVS

I FONDI: 10 151748 129711

1. Pamatfonds 20 109285 109285

2. Mērķfonds 30

3. Rezerves fonds 40 42463 20426

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 20426 12945

3.2. pārskata gada rezerves fonds 45 22037 7481

II ILGTERMIŅA KREDITORI: 50 3000 3600

1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60

2. Citi aizņēmumi 70 3000 3600

III ĪSTERMIŅA KREDITORI: 80 19771 29498

1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90

2. Nodokļi un valsts sociālās aprošināšanas obligātās iemaksas 100 1345 1270

3. Pārējie kreditori 110 18426 28228

BILANCE 120 174519 162809

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs Ants Grende

2021.gada 24.martā

Rindas 
kods Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Posteņa nosaukums 

I Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 21311 29948

III Saņemtie mantojumi 30

IV Saņemtās dotācijas 40 49938 5000

V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 64748 57332

VI No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums 55 51437 86635

VII Citi ieņēmumi 60 79244

VIII Ieņēmumi kopā 70 187434 258159

IX Izdevumi: 80

1. Naudas maksājumi personām 90 23849 42337

2. Materiālu izdevumi 100 31236 25977

3. Algas 110 20121 30170

4. Sociālās aprošināšanas maksājumi 120 4864 7283

5. 130 9395 7046

6. Citi izdevumi. 140 75831 137731

X Nodokļi 150 101 134

XI Izdevumi kopā 160 165397 250678

XII Ieņēmumu un izdevumu starpība 170 22037 7481

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2021.gada 24.martā

Nr. 
p.k.

Rindas 
kods

Pārskata gada 
beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Posteņa nosaukums 

I Atlikums pārskata gada sākumā 10 0 0

1. 12

2. 14

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 20 21311 29948

1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 30 3851 1631

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 40 2800 1000

1.2. Ārvalstu juridiskās personas 50

1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 60 540

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 70

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 80 1051 91

1.6. Citi ziedotāji 90

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 100 17460 28317

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 110 13600 9317

2.2. Ārvalstu juridiskās personas 120

2.3. Fiziskās personas (rezidenti) 130 19000

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 140

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 150 3860

2.6. Citi ziedotāji 160

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 170 21311 29948

1. 180 3851 1631

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 190 0 1631

1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 200 1631

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 210

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 220

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 230 3851

2. 240 17460 28317

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 250 17460 28317

2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 260 17460 28317

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 270

2.2. Administratīvajiem izdevumiem 280 0

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 290 0

IV Atlikums pārskata gada beigās 300 0 0

1. 310 0 0

2. 320 0 0

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2021.gada 24.martā

Nr. 
p.k.

Rindas 
kods

Pārskata gada 
beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 
un dāvinājumi

Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 
un dāvinājumi

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 
un dāvinājumi



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Viegli10 – koncerts 1700 0 1700 1700 6 17 350

2 Kartupeļu notikumiem 490 490 490 6 17 150

4 Mūsu Tēvzemes aprakstīšana ENG 10600 10600 10600 6 17 1000

5 Fonda darbības nodrošināšana 3851 2800 1051 3851 6 17 52904

6 Plate “Desmit pāri” 4670 3000 1670 4670 6 17 2000

Kopā 21311 2800 13600 4911 17460 0 3851 0 56404

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2021.gada 24.martā

Ziedojumu un 
dāvinājumu 

izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa 
(euro)

Sabiedriskā 
labuma 

darbības joma

Sabiedriskā 
labuma mērķa 

grupa

Sabiedriskā 
labuma guvēju 

skaits

vispārējie 
ziedojumi 

(neierobežotai 
lietošanai)

mērķziedojumi 
(noteiktiem 
mērķiem)

anonīmi 
ziedojumi un 
dāvinājumi

sabiedriskā 
labuma darbībai   

(SL)

administratī - 
vajiem 

izdevumiem (AI)

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības 
izdevumiem (SD)

citiem mērķiem 
un uzdevumiem 

(SC)



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

DETALIZĒTA INFORMĀCIJA PAR SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS IEŅĒMUMU IZLIETOJUMU

Ieņēmumu izlietojuma veids (euro)

Saimnieciskâs darbības ieņēmumu izlietojuma apraksts

1 2 3 4

1 Mūzikas lektorijs 1237

- koncertzāles īre 440 440

- aparatūras īre 125 125

-audio ieraksti 324 324

- metodika 232 232

- nošu sagatavošana 116 116

2 Detektīvspēle 818

- interaktīvo uzdevumi izveide 197 197

- rekvizīti 245 245

- grafiskais dizais, videomateriāls 376 376

Viegli- 10 plate 564,00

- tipogrāfija 564,00 564

3 Viegli 10 – koncerts 4408

-autoratlīdzības projektu izstrādātājiem 408 408

-koncerta ieraksts 2488 2488

-koncerta nodrošinājums 1512 1512

4 Albūms “Visu gaišu” 1472

-albūma ieskaņošana un autortiesības 1472 1472

5 Ziedoņa klase, kongress “Skolotājs-Personība” 2758

-kongresa organizēšana 1470 1470

- telpu noma 1288 1288

Ieņēmumu 
izlietojums (euro) sabiedriskâ labuma 

darbîbai
administratīvajiem 

izdevumiem

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības izdevumiem



6 Darbinieku atalgojums un administratīvie pakalpojumi 24985

- darba algas un to nodokļi 20121 20121

- algu nodokļi 4864 4864

7 Fonda uzturēšanas izdevumi 6529

- komunālie pakalpojumi 4285 4285

telekomunikāciju izdevumi 2244 2244

Kopā 42771 11257 31514 0

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2021.gada 24.martā



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

Detalizēta informācija par saņemtajām un izlietotājām dotācijām.

Ieņēmumu izlietojuma veids (euro)

Saimnieciskâs darbības ieņēmumu izlietojuma apraksts

1 2 3 4

1 Spēļu ceturdienas 4441

-autoratlīdzības projekta realizācijai 2111 2111

-aktivitāšu nodrošināšana 2330 2330

2 Kartupeļu notikumiem 4290

projekta izstādes izdevumi 4290 4290

3 “Radiožurnāls” 7869

-autoratlīdzības projekta realizācijai 4207 4207

-tipogrāfija 3662 3662

4 Rīdzinieku svētdiena 2994

-autoratlīdzības projekta realizācijai 1807 1807

-tehniskais nodrošinājums 1187 1187

5 Kartupeļu lauku radio 11928

-radio uzturēšanas izdevumi 11928 11928

Radošā darbnīca "Ziedonis. Skatu punkti" 3751

-autoratlīdzības projekta realizācijai 3751 3751

6 Ziedoņa klase 14665

- projekta administrēšanas izmaksas 11796 11796

- materiālu iegāde projektam 2869 2869

Kopā 49938 49938 0 0

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2021.gada 24.martā

Ieņēmumu 
izlietojums (euro) sabiedriskâ labuma 

darbîbai
administratīvajiem 

izdevumiem

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības izdevumiem



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

Ieņēmumu izlietojuma veids (euro)

Saimnieciskâs darbības ieņēmumu izlietojuma apraksts

1 2 3 4

1 Albūms “Visu gaišu” 2238

- autoratlīdzība izpildītājiem 798 798

- albūma ieraksts 1200 1200

- atskaņošanas autortiesības 240 240

2 Izbraukuma izlaušanās spēle “Blēņas un Pasakas” 8103

- rekvizīti spēlei 2848 2848

 - spēles modernizācija 5255 5255

3 Mūzikas lektorijs 11152

- koncertzāles īre 3960 3960

- aparatūras īre 1125 1125

-audio ieraksti 2923 2923

- metodika 2093 2093

- nošu sagatavošana 1051 1051

4 Detektīvspēle 7377

- interaktīvo uzdevumi izveide 1779 1779

- rekvizīti 2214 2214

- grafiskais dizais, videomateriāls 3384 3384

Detalizēta informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības 
Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem 2020

Ieņēmumu 
izlietojums (euro) sabiedriskâ labuma 

darbîbai
administratīvajiem 

izdevumiem

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības izdevumiem



6 Projektu administrēšanas izmaksas 22567

- dokumentu sagatavošana 9150 9150

- telpu noma 13417 13417

Kopā 51437 28870 22567 0

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2021.gada 24.martā



ZIŅOJUMS
                                                                                                                       Pie 2020. gada pārskata

1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese: Nodibinājums Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”; Rīga, Sporta iela 2, LV-1013

2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008157047, datums: 08.04.2010.

3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums)
Ants Grende, no 24.10.2018, tiesības pārstāvēt atsevišķi
Ance Anna Caune, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1
Jânis Holšteins-Upmanis, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1
Maija Rutka, no 24.10.2018., kopā ar vismaz 1
Renārs Kaupers, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Dāvinājumi un ziedojumi tiek atzīti līdzko tie tiek faktiski saņemti un ir noformēti atbilstoši dokumenti.

- Nodibinājumam uz pārskata perioda beigām nav bilancē neietvertu saistību.

- Pārskata periods ir 12 mēneši no 2020. gada 1. janvāra līdz 2020. gada 31. decembrim.

4.1. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas

4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata 
gados izmantotajām metodēm

- Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam “Par grāmatvedību” un MK noteikumiem Nr.808 „Noteikumi par biedrību, 
nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem”.

- Ieņēmumi no saimnieciskās darbības un citi ieņēmumi tiek atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā saskaņā ar uzkrāšanas 
principu.

- Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, un bilancē uzrādīti neto vērtībā, no uzskaites vērtības atskaitot 
uzkrājumus nedrošiem pircēju un pasūtītāju parādiem.

2020,.gadā fonds “Viegli” turpina savu darbību kultūrizglītības segmentā :

- izlaušanās spēles "Blēņas un pasakas" apmeklējumi – 2449 (klātienē) + 428 (izbraukumi uz skolām);

- radoši izzinoša izrāde bērniem “Lāča Andreja stunda” LMT straumē 18.12.2020. – 31.01.2021. = 37  000 skatītāji;

- ikmēneša sarunu vakari “Skolotājs ir Personība” – 9970 dalībnieki attālināti un klātienē.

Konference “Skolotājs ir Personība” Latvijas Nacionālajā bibliotēkā 19. oktobrī – 110 dalībnieki klātienē, 70 dalībnieki attālināti
Ziedoņa klase izstrādājusi 9 bezmaksas metodikas, kas brīvi pieejamas  fondsviegli.lv, palîdzot skolotâjiem attâlinâtajâ mâcîbu procesâ.

Izveidoti neformālās izglītības notikumi - mūzikas lektoriju cikls fonda “Viegli” mūziķu pavadībā un izglītības notikums “Detektīvspēle par Imantu Ziedoni”.

 Realizētās aktivitātes vērstas uz sabiedrības integrācijas un atstumtības mazināšanu, kvalitatīva kultūrizglītojoša produkta pieejamību jauniešiem. 

Kopumā Ziedoņa klasi klātienē ir apmeklējuši 2667 skolēni, 120 skolotāji, kā arī 90 citi apmeklētāji.

http://fondsviegli.lv/


Veiksmīgi tiek realizēts grants sociālās uzņēmējdarbības jomā “Ziedoņa klase” sadarbībā ar Attīstības finanšu institūciju Altum”.

2020. gadā turpinājās projekta  "Kartupeļu Lauka Radio" darbība (pandēmijas iespaidā tika ierobežoti vai atcelti ieplānotie pasākumi, 

bet tika meklēti jauni veidi kā sasniegt auditoriju) :  

- KLR sociālo tīklu saturu (Youtube; Facebook; Instagram) lasīja un klausījās vairāk kā 20 000 cilvēki (unikālie lietotāji);

- jauna iniciatīva digitālā vidē "Latviešu vakari", ko divos pasākumos bez maksas apmeklēja 150 latvieši 

no vairāk kā 20 valstīm  + vairāk kā 3000 cilvēku noskatījās pasākuma ierakstu;

- jauns audiovizuāls materiāls "Radiožurnāls", kas vēsta par Kurzemes cilvēkiem, vietām un notikumiem (2000 eks.), tā saturs bez maksas pieejams sociālajos tīklos

 un tika izmantots bezmaksas izstādes "Kur Zeme Tā" veidošanā Kuldīgas muzejā;

Rudenī tika rīkota kulturālo kartupeļu novākšanas talka un mākslas instalācijas "Galds" atklāšana Kuldīgā, Pārventas parkā. 

Tās ietvaros iedzīvotājiem bez maksas bija pieejamas dažādas radošās darbnīcas un koncerts. Pasākumu apmeklēja apmēram 150 cilvēki;

Fonds Viegli turpināja koncertdarbību un ierakstu producēšanas darbību: 

- 18.07.2020 fonda “Viegli” un Vidzemes kamerorķestra  koncerts Cēsu pilsētas svētku ietvaros;

- 2020. gadā fonds “Viegli” kopā ar Vidzemes kamerorķestri  ieraksta albumu “Desmit pāri”,  kura publicēšana plānota 2021. gada pavasarī;

- “Dod Pieci”  - 2020. gadā Fonds “Viegli” piedalījās labdarības maratonā sniedzot priekšnesumu un piedaloties Labdarības izsoles atbalstīšanā.

Atzīmējot Krišjāņa Barona 185. dzimšanas dienu, pārizdota un papildināta Barona un citu autoru 1859. gadā sarakstītā ģeogrāfijas grāmata 

«Mūsu tēvzemes aprakstīšana».  Tā izdota 30.10.2020, tirāža 1446 eksemplāri.

Lai paplašinātu un akcentētu darbību izglītības jomā, fonds “Viegli” 2020.gada beigās nodibina SIA “Ziedoņa klase” (reģ.Nr.40203282215) 

ar sociālā uzņēmuma statusu.



5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem

 - Nodibinājumam uz 2020.gada beigām nemateriālie ieguldījumi ir 0,00 euro un pamatlīdzekļi sastāda 85 617 EUR.

6. Informācija par fondiem 

6.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās

Mērķfondi Fondi kopā

Fondos turēto līdzekļu pieaugums/ samazinājums 22037 22037

Kopā pārskata gadā 22037 22037

Fondu līdzekļu atlikums uz 31.12.19 109285 20426 129711

Fondu līdzekļu atlikums uz 31.12.20 109285 42463 151748

7. Informācija par nodokļiem un nodevām

Atlikums Aprēķināts Samaksāts Atmaksāts Atlikums

2020g. EUR 2020.g. EUR 2020.g. EUR 2020.g. EUR

VSAOI 498 7865 7922 441

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 763 6719 6681 801

Pievienotās vērtības nodoklis 8 1406 1312 102

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 1 17 17 1

1270 16007 15932 0 0 1345

Nodokļu pārmaksa 0 0

1270 1345

5.1.  Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto nemateriālo 
ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu nosaukums, sākotnēja un atlikusī 
vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu)

 - Nodibinājums nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem sākotnējo vērtību nosaka, pamatojoties uz:
1. naudas summu, kas par tiem samaksāta, ja tie ir pirkti vai pašu izveidoti;
2. ieņēmumos iegrāmatoto summu, ja tie ir saņemti ziedojumā vai dāvinājumā, mantojumā vai citādā veidā. 

           Pamatfonds
Rezerves 
fonds

  

  

7.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem

Nokavējuma 
naudas

      
31.12.2019 
EUR

31.12.2020 
EUR

    

Kopā      

Nodokļu parāds              



 - Gada vidējais nodarbināto skaits – 3 darbinieki
 - Darbinieku darba algas un sociālās apdrošināšanas maksājumi 2020.gadā – 24 985 EUR
9. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu

Saņemti finansējumi kopsummā 49938 EUR no: 

1. Jaunatnes straptautisko programmu aģentura – 11928 EUR         

2. Kuldīgas novada pašvaldība – 7500 EUR   

3. Kurzemes plānošanas reģions – 5128 EUR  

4. Rīgas pilsētas pašvaldība – 6965 EUR   

5. Valsts Kultūrkapitāl fonds – 3751 EUR  

6. Valsts reģionālās attīstības aģentūra – 14666 EUR

Finansējuma izlietojumu skatīt pielikumā -  Detalizēta informācija par saņemtajām un izlietotājām dotācijām.

10.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās -

10.2. Nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā -

11. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem

11.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās -

11.2. Vērtības norakstīšana pārskata gadā -

 -Nav

8. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma

10. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru pamatlīdzekļu 
veidu)

12. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus 
atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, 
saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti no 
šīs biedrības vai nodibinājuma)

13. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem 
ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās

 - Finansējums no Attīstības Finanšu institūcija ALTUM AS – 51 437 EUR euro sociālās uzņēmējdarbības granta līguma ietvaros 
(pamatlīdzekļu, darba algu un apgrozamo līdzekļu finansēšanai)

 - Finansējuma izlietojumu skatīt pielikumā-  Detalizēta informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības 
Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem 2020



Ieņēmumu sadalījums euro:

 - Grāmatu tirdzniecība – 19 442 EUR

 - Suvenīru, CD uc.tirdzniecība – 8 576 EUR

 - Reklāmas pakalpojumi – 9 817 EUR

 - Telpu īre – 6 684 EUR

 - Biļetes kultūrpasākumos -20 229 EUR

Kopā pārskata gadā: 64 748 EUR

- Izlietojumu skatīt gada pārskata detalizētā informācijā par saimnieciskās darbības ieņēmumu izlietojumu. 

- nav

14. informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā 
labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss

15. informācija par postenī "Citi ieņēmumi " uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma 
darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________










	Titulapa
	Zinas
	Bilance
	IeņIzdPārskats
	ZiedojUnDavinPārskats
	IzlietZiedojUnDavinPārskats
	Saimnienemumu_izlietojums
	Dotāciju_izlietojums
	Dotāciju_izlietojums_EU
	Zinojums_2

		2021-03-26T16:43:45+0200
	ANTS GRENDE




